ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 13.01.2015 № 2
г. Ярославль

О возложении обязанностей

На основании статьи 40 Устава Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. До укомплектования вакантной должности директора департамента
финансов Ярославской области возложить с 13 января 2015 года на первого
заместителя директора департамента финансов Ярославской области Долгова
Алексея Николаевича исполнение обязанностей директора департамента
финансов Ярославской области с его согласия.

2. За исполнение обязанностей директора департамента финансов
Ярославской области установить Долгову А.Н. доплату в размере 19000
рублей в месяц.

3. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов